
 اهدای جایزه تعالی منابع انسانی 
به پتروشیمی شازند

در مراسمی با حضور جمعی از مسئولین کشوری، جایزه تعالی 
منابع انسانی کشور به پتروشیمی شازند اهدا شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل، در این مراسم از 
مدیریت  انجمن  توسط  انسانی  منابع  حوزه  در  برتر  های  شرکت 
منابع انسانی ایران تقدیر بعمل آمد و جایزه و تندیس تعالی منابع 

انسانی به شرکت پتروشیمی شازند اهدا شد .
 مهندس قاسم ساکی معاون تولید و رئیس مجتمع پتروشیمی 
شازند به نیابت از دکتر علیرضا خلیلی نیا مدیرعامل شرکت جایزه 
با  ایران  انسانی  منابع  مدیریت  انجمن  کرد.ارزیابان  دریافت  را 
حضور در محل دفتر مرکزی و مجتمع پتروشیمی شازند بر اساس 
را  شرکت  این  انسانی  منابع  وضعیت  انجمن،  این  استانداردهای 
مورد بررسی دقیق کارشناسی قرار داده و پتروشیمی شازند را حائز 
دریافت جایزه تعالی منابع انسانی کشور دانستند.لازم به ذکر است 
کارکنان شرکت پتروشیمی شازند در ۱۶ ماه اخیر شاهد اقدامات 
ارزشمند در جهت تکریم نیروی انسانی و نیز حمایت های ویژه در 

این حوزه بوده اند.

برنامه های دهه ولایت در 26 بقعه متبرکه 
استان گلستان برگزار می شود

های  برنامه  برگزاری  از  مهدیان  والمسلمین  الاسلام  حجت 
دهه ولایت با عنوان »جشن ولایت علوی اکمال دین نبوی« در2۶ 
بقاع متبرکه استان گلستان خبر داد.حجت الاسلام حسین مهدیان 
اظهار  خبرنگاران  جمع  در  گلستان  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
از دست  ایرانی ما ، مغموم  ایامی که جامعه اسلامی و  داشت: در 
و  ولایت  دهه  ایام  آستانه  در  و  است  خویش  خدمتگذاران  دادن 
امامت ، با هدف ترویج معارف علوی و تحکیم مبانی ولایت پذیری 
از این ظرفیت استفاده نموده و برنامه های دهه ولایت و امامت را 
اجرا و از سوی دیگر ، عنایت به آداب توصیه شده در این عید بزرگ 
و ترویج آنها همچون انفاق و بخشش، اطعام و مهمانی، صدقه  و 
تقبل هزینه زندگی نیازمندان، اجرای عقد و اخوت، تکریم سادات 
می  الهی  شعائر  تعظیم  مصادیق  جمله  از  مومنین  شادنمودن  و 
باشد. وی بیان کرد: به مناسبت عید قربان تا عید سعید غدیر خم 
جشن های ولایت علوی اکمال دین نبوی در بقاع متبرکه و آستان 
امور  و  اوقاف  می شود.مدیرکل  برگزار  گلستان  امامزادگان  مقدس 
اینکه دهه ولایت و امامت برای مسلمانان  با بیان  خیریه گلستان 
بسیار ارزشمند است، افزود: عید سعید قربان زمانی است که انسان 
بدین  و  می پردازد  نفسانی  خواسته های  و  امیال  کردن  قربانی  به 
ترتیب به جایگاه حقیقی انسانیت دست می یابد.وی ادامه داد: عید 
غدیر زمانی است که پیامبر )صلی الله علیه و آله وسلم( به خواست 
ولی  و  جانشین  عنوان  به   را  السلام(  )علیه  علی  حضرت  خداوند 
مسلمین انتخاب کردند.حجت الاسلام مهدیان گفت: توجه به آداب 
و اعمال توصیه شده در این عید بزرگ و ترویج آنها، همچون انفاق 
زندگي  هزینه  تقبل  و  صدقه  دادن،  مهماني  و  اطعام  بخشش،  و 
دیگران، اجرای عقد اخوت، تکریم سادات و شاد کردن مومنین از 

جمله مصادیق تعظیم شعائر الله است.

لزوم حداکثر آمادگی برای تحقق اهداف 
تولیدی در شرکت نفت و گاز اروندان

حضور  با  که  اروندان  گاز  و  نفت  شرکت  تولید  جلسه  در 
برگزار  این شرکت  روئسای  و  عملیاتی  مناطق  مدیران  مدیرعامل، 
تولید،  تنگناهای  و  چالش ها  رفع  تولید،  اهداف  و  برنامه ها  شد، 
بازسازی خطوط  و  نگهداری  تعمیرات،  تولید،  با  پروژه های مرتبط 
تولید  افزایش  و  نگهداشت  منظور  به  عملیاتی  و  فنی  خدمات  و 
مورد بررسی قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز 
اروندان، امروز شنبه 2۶ خردادماه ۱403 جلسه تولید این شرکت 
این شرکت  با حضور مدیرعامل، مدیران مناطق عملیاتی و روئسا 
برگزار شد.مهندس عبدالله عذاری اهوازی، مدیرعامل شرکت نفت و 
گاز اروندان در این جلسه ضمن اشاره به افزایش این جلسات برای 
هماهنگی بیشتر به منظور افزایش تولید اظهار کرد: تمام بخش ها 
همواره باید حداکثر آمادگی خود برای انجام امور محوله و پیشبرد 

اهداف از پیش تعیین شده را داشته باشند.
وی تدوین گزارش عملکرد شرکت نفت و گاز اروندان در دولت 
چاه های  حفاری   پروژه  پیگیری  بر  و  دانست  ضروری  را  سیزدهم 

جدید با شرکت های مربوطه برای افزایش تولید تاکید کرد.
اساسی  تعمیرات  اروندان  گاز  و  نفت  شرکت  مدیرعامل 
قطعات  موقع  به  تامین  و  مقرر  موعد  در  تجهیزات  و  ماشین آلات 
را از دیگر عوامل مهم در نگهداشت تولید و افزایش آن عنوان کرد.
وی ضمن اعلام تحقق انجام برنامه تولیدی ابلاغ شده تاکنون 
اضافه کرد: اتصال چاه شماره 34 به تاسیسات دارخوین یک موفقیت 
در راستای افزایش تولید و تحقق اهداف است.عذاری اهوازی ضمن 
شنیدن گزارش عملکرد مدیران مناطق عملیاتی و روئسا، بررسی به 
موقع چاه ها، رفع چالش ها و تنگناهای تولید، انجام مداوم تحقیقات 
و آزمایشات مربوطه برای ایجاد بهره وری در تاسیسات، رفع موانع 
پیمانکاران  توسط  وظایف  درست  انجام  بررسی  و  قراردادها  انعقاد 

را از دیگر مسائلی عنوان کرد که مدیران باید به آن توجه کنند.
تامین به موقع قطعات و مواد مورد نیاز مناطق عملیاتی، ارائه 
گزارشات مداوم از سوی ادارات HSE، آزمایشگاه، پیگیری پروژه های 
نیاز  مورد  عملیات  و  فنی  خدمات  چاه ها،  تعمیر  تولید،  با  مرتبط 
چاه  ها، نگهداری و تعمیرات تجهیزات و تاسیسات، تعمیرات خطوط 
از  آن  افزایش  و  تولید  برنامه های  تحقق  برای  آنها  بازرسی  و  لوله 
قرار  بررسی  و  و مورد بحث  این جلسه عنوان  بود که در  مواردی 

گرفت.

خبرخبر

راه  احداث  پروژه  که  کرد  اعلام  بوشهر  شهردار 
مدتی  که  دانشجو  پارک  به  شغاب  پارک  از  دسترسی 
بالا  کیفیت  و  سرعت  با  شده،  آغاز  پیمانکار  توسط  است 
اینکه  بیان  با  حیدری  حسین  است.  پیشرفت  حال  در 
یکی  ریال  میلیارد   2۱2 بر  بالغ  اولیه  اعتبار  با  پروژه  این 
از پروژه های شاخص شهرداری بندر بوشهر در سال جاری 
محسوب می شود، افزود: مساحت این پروژه حدود 4 هکتار 
سرویس  نگهبانی،  ساختمان  احداث  محوطه سازی،  شامل 
بنا  که  است  و...  نمازخانه  ورزشی،  زمین  تامین  بهداشتی، 
بهره برداری می رسد. به  آینده  پروژه در سال  زمانبندی  بر 
شهردار بوشهر ادامه داد: این پروژه پس از آزادسازی زمین های حریم شصت متری دریا در محدوده حدفاصل پارک های 
شغاب و دانشجو به منظور استفاده شهروندان از فضاهای تفریحی ورزشی ساحل در دست اجراست. وی تاکید کرد: پروژه 
احداث راه دسترسی از پارک شغاب به پارک دانشجو با نظارت دقیق و رعایت بهترین استانداردهای مهندسی پیش 

می رود که امیدواریم با اتمام این پروژه، امکانات رفاهی بیشتری برای شهروندان فراهم شود.

انعقاد  با  دو مکان و ظرفیت رها شده در منطقه یک 
بخش  به  خدماتی  و  ورزشی  بهره برداری  جهت  قراردادی 

اجاره داری اضافه شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، 
گفت:  منطقه  قراردادهای  امور  مدیر  نقاش  حسین  سید 
متراژ  به   2 ناحیه  شهرداری  ساختمان  در  ورزشی  سالن 
حدود 00۵ متر مربع که به صورت متروکه و بدون استفاده 
رها شده بود که با تدبیر شهردار منطقه و با عقد قراردادی 
به مبلغ ۷ میلیارد و 044 میلیون ریال به بهره بردار واگذار و 
ایشان با تجهیز و نصب وسایل جدید ورزشی آن را به مکانی 

قابل استفاده برای شهروندان تبدیل نمود.
او همچنین راه اندازی کافه در بوستان شطرنج به متراژ حدود 4۸ متر مربع را مورد دیگری اعلام کرد و گفت: این 
مکان نیز به مدت 3 سال رها شده بود که اکنون با قراردادی به مبلغ ۹ میلیارد و ۶۱۸ میلیون ریال جهت استفاده 

شهروندان آماده سازی شده است

 پیشرفت چشمگیر پروژه ساحل سازی 
پارک شغاب به پارک دانشجو

 اضافه شدن دو ظرفیت رها شده در منطقه یک 
به بخش اجاره داری

اخبار صنعت-آرش آریانژاد: عمده فاضلاب های ورودی به سد قشلاق 
و سایر سدهای استان در مسیر رودخانه براثر فعل و انفعالات شیمیایی و تابش 

آفتاب خودپالایش شده و در تصفیه خانه نیز تصفیه می گردد.
در  کردستان،  استان  منطقه ای  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
سد،  این  مخزن  به  قشلاق  سد  بالادست  روستاهای  فاضلاب  ورود  خصوص 
آرش آریانژاد گفت: مخزن سد قشلاق به مثابه دیگر مخازن سدهای دنیا در 
معرض ورود مواد آلاینده روستاهای بالادست همواره قرار داشته و براساس 
عبور  جریان  در  روستاها  از  کمی  تعداد  فاضلاب  آمده  بعمل  بررسی های 
که  ضروریست  نکته  این  ذکر  البته  گردد،  می  سد  مخزن  وارد  رودخانه ای 
بدلیل فاصله زیاد عمده روستاهای بالادست مخزن سد، بخشی از این مواد 
آلاینده بوسیله توان خود پالایش جریان رودخانه و همچنین براثر انجام فعل 
و انفعالات شیمیایی و تابش آفتاب در طول مسیر رودخانه، بطور قابل توجهی 
کاهش یافته و خروجی آب شرب به جهت انجام کامل فرآیندهای شیمیایی 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  نظر  تحت  که  سنندج  خانه  تصفیه  محل  در 
کردستان می باشد، عاری از هر گونه آلودگی و مواد آلاینده بوده و به صورت 
مستمر و با زمانبندی منظم تحت پایش شبکه بهداشت و درمان استان و این 

شرکت قرار دارد.
اینکه  به  اشاره  با  کردستان  استان  منطقه ای  آب  شرکت  عامل  مدیر 
فرابخشی  مساله  یک  استان  آب  منابع  از  کیفی  و  کمی  صیانت  و  حفاظت 
کافی  تعامل  خصوص  این  در  باید  امر  متولیان  خصوصاً  دستگاه ها  و  بوده 
داشته باشند، ادامه داد: مسئولیت جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب بعهده 

شرکت آب و فاضلاب استان کردستان و دهیاری ها بوده و همچنین صیانت 
از رودخانه های استان در قبال ورود فاضلاب حیوانی و کود و سموم نیز بر 
عهده سازمان حفاظت از محیط زیست و جهاد کشاورزی می باشد و این مهم 
محقق نمی گردد، مگر با تخصیص اعتبارات لازم و کافی جهت طراحی، اجرا و 

یا ارتقاء سیستم های مربوطه در حوزه های مختلف .
وی افزود: خوشبختانه در طول سالیان اخیر شرکت آبفای استان موفق 
و چند  روستای حسین آباد  فاضلاب  دفع  و  بهداشتی  اجرای سیستم های  به 
روستای بالادست سد قشلاق نیز گردیده و در حال حاضر هیچگونه تهدید 

جدی برای این سد وجود ندارد.
آریانژاد به تأمین آب شرب شهروندان سنندجی از سد آزاد اشاره کرد و 
گفت: خوشبختانه با همّت دولت سیزدهم براساس پیگیری های صورت گرفته 
و تزریق اعتبارات به موقع و مناسب، سامانه انتقال آب سد آزاد به قشلاق با 
کار جهادی در کمترین زمان ممکن اجرا و به بهره برداری رسید و حدود 2 
سال است که آب شرب سنندج از محل سد آزاد تأمین می گردد و سد قشلاق 
نیز برای مصرف شرب در حال پدافندی قرار داشته و در حال حاضر صرف 

مصارف، کشاورزی، زیست محیطی و صنعت، می گردد.

سه طرح صنعتی و تولیدی در مجموع با 2۶ هزار میلیارد ریال اعتبار و 
اشتغالزایی برای 420 نفر با حضور »عباس علی آبادی« وزیر صنعت، معدن و 

تجارت در در شهر صنعتی رشت استان گیلان به بهره برداری رسید.
در این آیین افتتاح و بهره برداری از این طرح های صنعتی و تولیدی،  
و  کوچک  صنایع  سازمان  مدیرعامل  و  وزیر صمت  معاون  مقیمی«  »فرشاد 
شهرکهای صنعتی ایران، »محمدمهدی برادران« معاون صنایع عمومی وزارت 
اقتصادی  فعالان  استانی و  اجرائی  از مسئولین دستگاههای  صمت و جمعی 

حضور داشتند.
طرح توسعه شرکت فرآوری و ساخت قطعات خودروی ایران با مجموع 
سرمایه گذاری ۱3 هزار میلیارد ریال، برای 300 نفر شغل ایجاد کرده است.

این طرح توسعه ای با تولید انواع کمک فنر با ظرفیت تولید سالانه یک 
میلیون ۵00 هزار عدد در زمینی به مساحت 40 هزار متر مربع و با زیربنای 

2۵ هزار متر مربع در شهر صنعتی رشت به بهره برداری رسیده است.
برقی  فرمان  جعبه  انواع  کننده  تولید  تنها  ساخت  و  فرآوری  شرکت 
هیدرولیکی خودرو در ایران است و یک میلیون و 200هزار دستگاه در سال 

تولید دارد .
طرح های توسعه تولید کننده انواع جعبه فرمان برقی هیدرولیکی خودرو 
سالانه یک میلیون و 200هزار دستگاه و طرح توسعه تولید انواع کمک فنر 

سالانه یک میلیون ۵00 هزار عدد است.
طرح توسعه واحد تولید کننده اوراق فشرده چوبی رنگ شده با سرمایه 
گذاری هشت هزار و ۵00 میلیارد ریال نیز با ظرفیت تولید سالانه ۱۱ میلیون 
فراهم  مستقیم  به طور  را  نفر  برای 20  اشتغال  زمینه  مربع  متر  هزار   2۵0

کرده است.
این شرکت تولیدی در زمینی به مساحت 2۸ هزار و ۶00 متر مربع با 

زیربنای 2۵ هزار و ۶00 مترمربع در شهر صنعتی رشت احداث شده است .

سرمایه  با  نیز  ملامینه  روکش  با  چوبی  اوراق  انواع  کننده  تولید  واحد 
نفر  برای ۱00  مستقیم  اشتغالزایی  ریال  میلیارد  و ۵00  هزار  چهار  گذاری 
نیز طی این سفر توسط وزیر صنعت ، معدن و تجارت در شهر صنعتی رشت 

افتتاح و به بهره برداری رسید.
متر  میلیون  تولیدی هشت  این شرکت  ملامین  روکش  سالانه  ظرفیت 
مربع و با ظرفیت سالانه تولید کاغذ دکوراتیو آغشته آن ۹ هزار و ۵00 تن 
است؛ این واحد تولیدی در زمینی به مساحت 2۱ هزار 4۱۷ متر مربع و در 

زیربنایی به مساحت ۱2 هزار و 3۱2 متر مربع احداث شده است.
فیلم پلاستیکی  تولید کننده  کیان،  کاسپین  آلومینیوم  پوشش  شرکت 
هزار   ۱۸ سالیانه  ظرفیت  با  آلومینیوم  روی  بر  پلیمری  روکش  و  لایه  چند 
تن و با اشتغال ۸0 نفر و سرمایه گذاری در 2 هزار میلیارد ریال در زمینی به 
مساحت ۱0 هزار متر مربع و با زیربنای سه هزار و ۸00 متر مربع در شهرک 

صنعتی سفیدرود در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.
حضور در گلزار شهدای رشت و ادای احترام به مقام شامخ شهدا و دیدار 
با نماینده ولی فقیه در استان با همراهی استاندار گیلان از برنامه های صبح 
بود و عصر چهارشنبه هم نشستی  تجارت  و  وزیر صنعت، معدن  چهارنشبه 
صمیمانه با فعالان اقتصادی و شورای هم خانواده صمت در استانداری گیلان 

برگزار می شود.

در  ابتدا  از  تهران  شهردار  گفت:  تهران  شهرداری  سلامت  مدیرکل 
دستور کار خود ۸ قرارگاه را تعریف کرد. موضوع سلامت یکی از موضوعات 
۸ قرارگاه است که با عنوان قرارگاه سلامت و جمعیت شهر تهران تشکیل 

خواهد شد.
با  گفت وگو  در  تهران  شهرداری  سلامت  مدیرکل  صاحب،  حمید 
مطرح  است،  بخشی  بین  سلامت  ماهیت  اینکه  بر  تاکید  با  شهر  خبرنگار 

خواهیم  دست  سلامت  ارتقای  برنامه های  دستاوردهای  به  ما  زمانی  کرد: 
خود  ماموریتی  حوزه  در  ذیربط  نهادهای  و  سازمان ها  تمام  که  یافت 
مشارکت داشته باشند. یک نهاد و یک سازمان به تنهایی نمی تواند موضوع 

سلامت را پیگیری کند.
 ۸ خود  کار  دستور  در  ابتدا  از  تهران  شهردار  اینکه  به  اشاره  با  وی 
 ۸ موضوعات  از  یکی  موضوع سلامت  داشت:  بیان  کرد،  تعریف  را  قرارگاه 
تشکیل  تهران  شهر  جمعیت  و  قرارگاه سلامت  عنوان  با  که  است  قرارگاه 
شهرداری  سلامت  کل  اداره  در  آن  دبیرخانه  نیز  هم اکنون  و  شد  خواهد 

تهران قرار دارد.
را  مکاتبات  و  است  فراهم شده  قرارگاه  ایجاد  مقدمات  افزود:  صاحب 
لازم  اقدامات  جمهوری  ریاست  انتخابات  از  پس  انشالله  دادیم  انجام  نیز 

انجام خواهد شد.
خواهند  تشکیل  را  قرارگاه  اعضای  که  نهادهایی  خصوص  در  وی 
زیست،  محیط  ورزش،  سازمان  از  اعم  داخل شهرداری  عوامل  گفت:  داد، 
آتش نشانی، آموزش های شهروندی و... از جمله اعضای این قرارگاه هستند. 
در خارج از شهرداری نیز دانشگاه ها، هلال احمر، بهزیستی، کمیته امداد، 
آموزش و پرورش و... از جمله سازمان هایی هستند که در قرارگاه سلامت 

و جمعیت شهر تهران شرکت خواهند داشت.
قرارگاه  این  در  اینکه  بر  تاکید  با  تهران  مدیرکل سلامت شهرداری 
قرارگاه  در  داشت:  اظهار  کرد،  خواهیم  عمل  پیشگیری  حوزه  در 
کمک  با  را  مهارتی  و  آموزشی  برنامه های  خصوص  در  هماهنگی 
که  کسانی  به  مثال  عنوان  به  داد.  خواهیم  انجام  مختلف  دستگاه های 
همچنین  و  می کنند  زندگی  آسیب  با  یا  و  هستند  آسیب  معرض  در 
در  تا  کرد  خواهیم  کمک  محلات  سطح  در  کم  برخوردار  مادران 
در  و  باشند  داشته  مشارکت  زندگی  مهارت های  و  آموزشی  برنامه های 

می کنیم. ارائه  شهری  تسهیلات  آن ها  به  نهایت 
می دهیم  انجام  که  را  هرکاری  هستیم  معتقد  ما  افزود:  وی 
مشارکت  جلب  و  مردم  توانمندسازی  به  منجر  باید  نهایت  در 
بسیج  و  شناسایی  امر  این  به  شود.  برنامه  موضوع  در  شهروندان 
ارتقای  برنامه های  و  سلامت  اهداف  راستای  در  مردمی  گروه های 

می شود. گفته  سلامت 
گروه های  تمام  به  قرارگاه  برنامه های  کرد:  تاکید  پایان  در  صاحب 
سنی، اجتماعی اعم از سالمندان، معلولین، مادران، نوجوانان، کودکان و... 

یافت. اختصاص خواهد 

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان؛

حفاظت کمی و کیفی از منابع آب، یک مسأله فرابخشی است

در جریان سفر وزیر صمت و معاونان وزارتخانه به استان گیلان صورت گرفت:

افتتاح 3 طرح صنعتی با 26 هزار میلیارد ریال اعتبار و اشتغالزایی 420 نفر در شهر صنعتی رشت 

مدیرکل سلامت شهرداری تهران:

قرارگاه سلامت و جمعیت شهر تهران تشکیل می شود

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  سه شنبه 29 خرداد 1403     شماره 2377 اخبار

نشست بررسی 
مسائل حوزه 
منابع انسانی 
پایانه های 
نفتی ایران 
برگزار شد

پایانه های  انسانی شرکت  منابع  حوزه  مسائل  بررسی  نشست 
حضور  با  کشور  اقتصادی  جبهه  خط مقدم  عنوان  به  ایران  نفتی 
معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت و مدیرعامل 

شرکت پایانه های نفتی ایران برگزار شد.
ایران،  نفتی  پایانه های  اطلاع رسانی شرکت  پایگاه  گزارش  به 
گردد  می  محسوب  سازمان  واقعی  ثروت  عنوان  به  انسانی  نیروی 
بقای  و  رشد  بر  مهم  عامل  یک  بعنوان  انسانی  واقع سرمایه  در  و 

سازمانی نقش آن بسیار مهم و تاثیر گذار می باشد.
مددی،  علی  مهدی  حضور  با  نشستی  در  منظور  همین  به 
معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزیر نفت و عباس غریبی 

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران مسائل حوزه منابع انسانی 
مورد بررسی قرار گرفت.

شد،  برگزار  امروز  صبح  که  نشست  این  در  غریبی  عباس 
تنوع  دلیل  به  نفت  وزارت  در  شاغل  انسانی  نیروی  گفت: 
روبه رو  متعددی  چالش های  با  صنعت  این  گسترده  جغرافیایی 

است.
فعال  و  دولت سیزدهم  آمدن  کار  روی  با  اما  افزود:  غریبی 
پایانه  شرکت  تلاشگران  و  متخصصین  انرژی  دیپلماسی  شدن 
شبانه  کشور  اقتصادی  جبهه  مقدم  خط  در  ایران  نفتی  های 
مأموریت  و  درخشیدند  خوش  کشور  تحریمی  شرایط  در  و  روز 

اندازه گیری، صادرات  اصلی شرکت را که دریافت، ذخیره سازی، 
نفت خام و میعانات گازی کشور است را در گستره خلیج فارس و 
با رعایت استانداردها، سلامت و  دریای عمان به صورت جهادی، 

انجام رساندند. ایمن به 
وی ادامه داد: شایسته است که رفع مسائل مجاهدان جبهه ی 
انگیزه  ارتقاء  به منظور  اقتصادی قرار گیرد و  اولویت  اقتصادی در 
کارکنان، افزایش روحیه و نشاط سازمانی، کمک به بالابردن کیفیت 
زندگی کاری، غنای شغلی و توسعه شغلی در خصوص موضوعاتی 
همچون ارائه خدمات، تسهیلات و برقراری نظام پرداخت متناسب 

با شغل چاره اندیشی شود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــماره ۱40۳60۳27002008748  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س و اراض
ــوع  ــات اول / دوم موض ــماره ۱402۱۱4427002004050هی ــه ش ــورخ ۱40۳/0۳/05 کلاس م
ــد ســند رســمی مســتقر  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبت قان
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ابهــر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم رقیــه 
رمضانــی فرزنــد امامعلــی  بشــماره شناســنامه8۱9 صــادره از زنجــان در ششــدانگ یــک قطعــه 
بــاغ بــه مســاحت  ۱۳29.۳متــر مربــع پــلاک  ۱9۱4فرعــی از ۱اصلــی واقــع در ابهربخــش ســه 
زنجان)ابهر-ساســکین-جاده بگیــر( خریــداری از مالــک رســمی )کلیــه مالکیــن مشــاعی( محــرز 
ــه ۱5 روز آگهــی  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــده اســت.لذا ب گردی
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه اگهی:  ۱7۳6984

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/0۳/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/04/۱۳

سعید بهرامی رئیس ثبت اسناد و املاک2351

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت چمن آراء 
توس )سهامی خاص(

 به شماره ثبت  11121 و شناسه ملی 10380268310
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت فــوق دعــوت مــی شــود تــا در مجمــع عمومــی عــادی 
بطــور فــوق العــاده  کــه در ســاعت  ۱۱:00 صبــح مــورخ ۱40۳/04/۱0 در مرکــز اصلــی شــرکت 
بــه آدرس اســتان خراســان رضــوی ، شهرســتان مشــهد ، خیابــان نخریســی ، پرویــن اعتصامــی ، 

نبــش میــلان پنجــم پــلاک ۱4۳ تشــکیل مــی گــردد حضــور بهــم رســانید.
دســتور جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده : ۱- انتخــاب و تعیین ســمت مدیران      
2 - تعییــن دارنــدگان حــق امضــاء        ۳- انتخــاب بــازرس  4- انتخــاب روزنامــه کثیرالانتشــار 
هیئت مدیره2371

شهرک  چاه  آب  انتقال  خط  متر  قاسمی:۵400  معصومه   – اصفهان 
امیرکبیر شهرضا با هزینه ای بالغ بر ۵0 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

عملیات  این  اجرای  اینکه  بیان  با  اصفهان  استان  آبفای  مدیرعامل 
شهر  نفری  هزار   ۱۸۵ حدود  جمعیت  جهت  آب  تامین  منابع  افزایش   ،
شهرضا را در برخواهد داشت ،اعلام کرد: تداوم خدمت رسانی و دسترسی 
مردم به آب شرب سالم و پایدار، از وظایف اصلی این شرکت است که در 
راستای نیل به این هدف، خدمتگزاران این شرکت تمام تلاش خود را به 

کار خواهند بست.
در  آب  تامین  منابع  بودن  پراکنده  تعددو  به  توجه  با  اکبریان  حسین 
شهرضا ، اختلاط منابع تامین واستفاده از ظرفیت مخزن 2000متر مکعبی 
خمینی  محله  در  آب  مناسب  فشار  ایجاد  جهت  کبیر  امیر  صنعتی  شهرک 
آباد را هدف اصلی اجرای این طرح عنوان کرد و گفت: در شرایط عادی نیاز 

آبی شهرضا بالغ بر 400 لیتر برثانیه است که این میزان در ایام پیک مصرف 
از  ثانیه میرسد و در چنین شرایطی استفاده  تابستان به حدود ۵20لیتر بر 
همه منابع تامین دارای استاندارد کیفی در دستور کار شرکت قرار میگیرد و 
اجرای این پروژه کمک شایانی به توزیع عادلانه آب در فصل تابستان خواهد 

داشت .
وی بیان کرد: این پروژه اوایل سال ۱402 کلید خورد و در اجرای این 

خط انتقال از لوله پلی اتیلن به قطر 200 میلیمتر استفاده شده است.
لوله   ، پروژه  این  اجرای  برای  افزود:  اصفهان  استان  آبفای  مدیرعامل 
به  منظریه  ورودی شهر  میدان  از  عبور  و  فصلی  رودخانه  زیر سه  از  گذاری 
در طول مسیر  گرفته، همچنین  به شیراز صورت  موازات کمربندی شهرضا 
لوله گذاری، موانع بسیاری از قبیل عبور از چند خط اصلی آب، گاز و مخابرات 

وجود داشته است .

خط انتقال آب چاه شهرک امیرکبیر شهرضا به بهره برداری رسید


